
円

円

以下余白

㈱山中工務店　本社 ¥11,660,000

㈱渡辺建設 ¥11,700,000

㈱森七組 ¥11,650,000

㈱山口工務店 ¥11,400,000 落札落札落札落札

㈱古田建設 ¥11,600,000

松保建設㈲ ¥11,660,000

㈱西村工建 ¥11,700,000

㈱広田舗道 辞退

㈲交告土建 ¥11,740,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥11,600,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１２,９５０,３００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１２,５４０,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　永重町ほか　地内

工 事 期 間 令和　５年　６月１４日 ～ 令和　５年１０月３１日

入札執行日： 令和　５年　６月　８日

入札結果報告書

工 事 番 号 １０－Ｂ－２２

工 事 名 美濃３５号線舗装（事業債）工事



円

円

以下余白

㈱山口工務店 ¥4,535,000

㈱山中工務店　本社 ¥4,500,000

松保建設㈲ ¥4,493,000

美濃設備㈱ ¥4,495,000

㈱西村工建 ¥4,500,000

㈱古田建設 ¥4,403,000 落札落札落札落札

㈲光秀工業　美濃店 ¥4,490,000

後藤水道㈱ ¥4,500,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥４,９９１,８００ （税込み）

落 札 価 格 ¥４,８４３,３００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　市内一円　地内

委 託 期 間 令和　５年　７月　１日 ～ 令和　６年　６月３０日

入札執行日： 令和　５年　６月　８日　

入札結果報告書

委 託 番 号 ２０－Ａ－１－５

委 託 業 務 名 公共土木施設維持修繕業務委託



円

㈱パスコ　岐阜支店 辞退

　以下余白

㈱総合保健センター ¥1,750,000

中外テクノス㈱　中部支社 ¥1,440,000 落札落札落札落札

㈱環境科学研究所　岐阜支店 辞退

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター ¥2,080,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１,５８４,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　市内３路線（国道１５６号線他）

委 託 期 間 令和　５年　６月１４日 ～ 令和　６年　３月３１日

入札執行日： 令和　５年　６月　８日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 自動車騒音等常時監視業務委託


